

MB-GROUP.DK ApS

Kastanievej 10
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2015

Martin Bjørn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MB-GROUP.DK ApS

Kastanievej 10

2840 Holte

Telefonnummer: 22202080

CVR-nr: 31941253

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..		0	0
Bruttoresultat		-468.145	1.300.551
Personaleomkostninger		-373.257	1.378.532
Resultat af ordinær primær drift		-841.402	-77.981
Andre finansielle indtægter		0	94.769
Øvrige finansielle omkostninger		-14.911	47.803
Ordinært resultat før skat		-856.313	-31.015
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-856.313	-237.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-856.313	-237.763
I alt		-856.313	-237.763

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre tilgodehavender		1.458.000	1.458.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.458.000	1.458.000
Anlægsaktiver i alt		1.458.000	1.458.000
Råvarer og hjælpematerialer		2.711.107	2.711.107
Varebeholdninger i alt		2.711.107	2.711.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.263	364.465
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		78.471	42.604
Tilgodehavender i alt		276.734	407.069
Likvide beholdninger		42.723	163.451
Omsætningsaktiver i alt		3.030.564	3.281.627
Aktiver i alt		4.488.564	4.739.627

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-883.836	-27.523
Egenkapital i alt		-758.836	97.477
Kreditinstitutter i øvrigt		0	56.997
Anden gæld		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	56.997
Gæld til banker		248.242	152.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.557.313	3.510.207
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		80.044	80.044
Anden gæld		1.361.801	820.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.247.400	4.585.153
Gældsforpligtelser i alt		5.247.400	4.642.150
Passiver i alt		4.488.564	4.739.627

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold 9 Årets resultat udgør et underskud på 856 tkr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende. Selskabets lokaler, hvorfra kantinedrift og catering er drevet, er opsagt efter statusdagen. På regnskabsafslutningstidspunktet er der ikke pågyndt kantinedrift fra andre lokaler. Selskabet har påbegyndt ny aktivitet med salg af accessories, hvilket har medført en investering i et varelager pr. 30. juni 2014 på 2.600 tkr. Salget forventes påbegyndt i foråret 2016. Da selskabet således pt. ikke driver catering og i stedet har påbegyndt ny aktivitet, er der en vis usikkerhed om den fremtidige indtjening. På baggrund af foranstående har selskabets ledelse valgt ikke at aktivere udskudt skatteaktiv. Beløbet udgør 381 tkr., som er udgiftsført i driften. Selskabets gæld til leverandører og lånekreditor udgør henholdsvis 3.557 tkr. og 577 tkr. Serviceringen af disse gældsposter kræver et væsentligt salg af ovenstående omtalte accessories eller anden indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv. 8 Selskabet har indgået leasingaftaler, som senest udløber 31. december 2015